
POSTANOWIENIE NR 173/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Chrzanowie, w Myślenicach, w Oświęcimiu,  

w Wadowicach, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 37. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 

Piotr Domagała
Podświetlony



 Załączniki do postanowienia Nr 173/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Chrzanowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Chrzanowie, ul. Partyzantów 2, 32-500 Chrzanów: 

 

1. Magdalena Chalimoniuk-Zięba, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Chrzanów 

 

2. Małgorzata Stanisława Bachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kwaczała 

 

3. Monika Bernatowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Płaza 

 

4. Ewa Renata Dębczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrzanów 

 

5. Jolanta Aneta Koptyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrzanów 

 

6. Małgorzata Aneta Linczowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chrzanów 

 

7. Joanna Ładocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Płaza 

 

8. Krystyna Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebinia 

 

9. Zofia Maria Patyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrzanów 

 

10. Ryszard Jan Pietrzyk, zgłoszony przez KWW MOJA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Libiąż 

 

11. Katarzyna Wioletta Szarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chrzanów 

 

12. Marek Cezary Śliwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chrzanów 

 

13. Renata Małgorzata Zdunek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chrzanów 

 

14. Bogusława Józefa Zięba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karniowice 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Myślenicach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Myślenicach, ul. M.Reja 13, 32-400 Myślenice: 

 

1. Dorota Węgrzyn, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Raciechowice 

 

2. Iwona Zofia Dyba, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI MYŚLENICKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sułkowice 

 

3. Joanna Helena Grela-Cienkosz, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 

MYŚLENICKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Myślenice 

 

4. Tadeusz Haberny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA JEDNA JEST 

POLSKA, zam. Myślenice 

 

5. Agnieszka Ewa Karolewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, 

zam. Jawornik 

 

6. Dariusz Grzegorz Łabędzki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawornik 

 

7. Mateusz Władysław Murzyn, zgłoszony przez KWW MACIEJA 

OSTROWSKIEGO, zam. Lipnik 

 

8. Katarzyna Renata Półtorak, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 

MYŚLENICKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Borzęta 

 

9. Witold Roman Rozwadowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Myślenice 

 

10. Barbara Stanisława Stanach, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 

MYŚLENICKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Myślenice 

 

11. Ludwika Maria Syrek, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI MYŚLENICKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Krzczonów 

 

12. Agnieszka Monika Tomal, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 

MYŚLENICKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Jawornik 

 

13. Małgorzata Maria Wieliczko, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 

MYŚLENICKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Trzemeśnia 

 

14. Elżbieta Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 

MYŚLENICKIEJ, zam. Gruszów 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Oświęcimiu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Oświęcimiu, ul. Stanisława Wyspiańskiego 10, 32-602 Oświęcim, I piętro, pok. 101A: 

 

1. Jacek Aleksander Rusin, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Bielany 

 

2. Anżelika Aneta Długosz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Oświęcim 

 

3. Iwona Jadwiga Drabik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Zaborze 

 

4. Aneta Agnieszka Grzesło, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Przeciszów 

 

5. Monika Magdalena Grzeszkowiak, zgłoszona przez KWW KOS 2018, 

zam. Oświęcim 

 

6. Małgorzata Maria Juszkiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Oświęcim 

 

7. Jakub Stanisław Kaszuba, zgłoszony przez KWW KOS 2018 (uzupełnienie składu), 

zam. Jankowice 

 

8. Teresa Knapik, zgłoszona przez KWW OŚWIĘCIM MIASTO PERSPEKTYW, 

zam. Oświęcim 

 

9. Dariusz Marcin Laszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kęty 

 

10. Emilia Michoń-Drzewiecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Brzeszcze 

 

11. Iwona Agnieszka Olszewska-Warzecha, zgłoszona przez KWW KOS 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Chełmek 

 

12. Jadwiga Pieczonka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Oświęcim 

 

13. Marta Katarzyna Sporysz, zgłoszona przez KWW KOS 2018 (uzupełnienie 

składu), zam. Las 

 

14. Anna Joanna Stachoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Oświęcim 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Wadowicach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Wadowicach, ul. Stefana Batorego 2, 34-100 Wadowice: 

 

1. Paweł Jakub Pławny, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Wadowice 

 

2. Sylwia Anna Brańka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wadowice 

 

3. Katarzyna Maria Ciepły, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wadowice 

 

4. Tadeusz Robert Frasunek, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, 

zam. Wadowice 

 

5. Marcin Maciej Górecki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Andrychów 

 

6. Agata Maria Jończyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wadowice 

 

7. Łukasz Adam Klima, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wadowice 

 

8. Jolanta Kwak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Mucharz 

 

9. Beata Katarzyna Mrzygłód, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Jaroszowice 

 

10. Zbigniew Andrzej Piela, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wadowice 

 

11. Barbara Janina Salachna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaroszowice 

 

12. Michał Stanisław Siwiec-Cielebon, zgłoszony przez KWW POWIAT 

WADOWICKI, zam. Wadowice 

 

13. Alicja Beata Skowron, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Wadowice 

 

14. Bogusław Sołtysik, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Spytkowice 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Alwerni, z siedzibą Urząd Miejski w Alwerni, ul. Zbigniewa 

Gęsikowskiego 7, 32-566 Alwernia, III piętro, pokój nr 307.: 

 

1. Ewa Elżbieta Celuch, zgłoszona przez KWW BEATA NADZIEJA-SZPILA 

(uzupełnienie składu), zam. Regulice 

 

2. Beata Iwona Janarek, zgłoszona przez KWW BEATA NADZIEJA-SZPILA 

(uzupełnienie składu), zam. Kwaczała 

 

3. Elżbieta Irena Kurzańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Regulice 

 

4. Andżelika Sylwia Majcherczyk, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Regulice 

 

5. Justyna Małgorzata Sędzielowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chrzanów 

 

6. Joanna Katarzyna Szarek, zgłoszona przez KWW BEATA NADZIEJA-SZPILA, 

zam. Alwernia 

 

7. Roksana Barbara Szpila, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Alwernia 

 

8. Anika Małgorzata Uroda-Czort, zgłoszona przez KWW BEATA NADZIEJA-

SZPILA (uzupełnienie składu), zam. Alwernia 

 

9. Aleksandra Barbara Wachnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Regulice 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Andrychowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Andrychowie, 

Rynek 15, II piętro - sala konferencyjna, 34-120 Andrychów: 

 

1. Magdalena Dagmara Lupa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Roczyny 

 

2. Antoni Józef Oboza, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Sułkowice 

 

3. Halina Katarzyna Pilch, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ANDRYCHÓW, 

zam. Andrychów 

 

4. Justyna Polak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ANDRYCHÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Andrychów 

 

5. Eugeniusz Józef Prochot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Andrychów 

 

6. Małgorzata Swakoń, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Andrychów 

 

7. Irena Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Andrychów 

 

8. Alina Małgorzata Szypuła, zgłoszona przez KWW EWELINY SZYPUŁY 

(uzupełnienie składu), zam. Andrychów 

 

9. Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrychów 

 

10. Konrad Józef Zadora, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zagórnik 

 

11. Irena Żeglińska, zgłoszona przez KWW EWELINY SZYPUŁY, zam. Roczyny 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Babicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Babice, Krakowska 56, 32-

551 Babice: 

 

1. Alicja Anna Adamska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

CHRZANOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Olszyny 

 

2. Zdzisław Stanisław Bachowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Babice 

 

3. Marian Władysław Barycki, zgłoszony przez KWW MOJA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Wygiełzów 

 

4. Ewelina Anna Bieniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszyny 

 

5. Amelia Zuzanna Buczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jankowice 

 

6. Wiesław Stanisław Domin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zagórze 

 

7. Izabela Barbara Janik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

CHRZANOWSKI, zam. Mętków 

 

8. Katarzyna Maria Kowalik, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDNA GMINA 

2024”, zam. Wygiełzów 

 

9. Stanisława Zofia Kulawik, zgłoszona przez KWW MICHAŁ MARTYNA, 

zam. Rozkochów 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Brzeszczach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Brzeszczach, 

Kościelna 4, 32-620 Brzeszcze: 

 

1. Monika Krystyna Fierdonek, zgłoszona przez KWW DAWIDA 

SZCZEPAŃSKIEGO BRZESZCZE.2050, zam. Brzeszcze 

 

2. Adam Jan Garstka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jawiszowice 

 

3. Piotr Paweł Gawlik, zgłoszony przez KWW DAWIDA SZCZEPAŃSKIEGO 

BRZESZCZE.2050 (uzupełnienie składu), zam. Zasole 

 

4. Bożena Anna Golik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Jawiszowice 

 

5. Dawid Piotr Hajder, zgłoszony przez KWW KOS 2018, zam. Brzeszcze 

 

6. Patrycja Barbara Korzec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Brzeszcze 

 

7. Julia Wiktoria Pucka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Brzeszcze 

 

8. Beata Jolanta Stachura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeszcze 

 

9. Magdalena Anna Stawowy-Wiecheć, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA GMINY BRZESZCZE, zam. Wilczkowice 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Brzeźnicy, z siedzibą Gminna Komisja Wyborcza w Brzeźnicy, ul. 

Krakowska 111, 34-114 Brzeźnica, budynek B: 

 

1. Jacek Krzysztof Furmiński, zgłoszony przez KWW „RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ” 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeźnica 

 

2. Jadwiga Maria Grzesiak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Łączany 

 

3. Paweł Artur Harnas, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wieprz 

 

4. Urszula Barbara Kądzioła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łączany 

 

5. Grzegorz Florian Młynek, zgłoszony przez KWW „RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Nowe Dwory 

 

6. Anna Maria Płonka, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Sosnowice 

 

7. Władysława Zybek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bachowice 

 

8. Justyna Stanisława Zybek-Miętka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kossowa 

 

9. Karolina Maria Żmuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tłuczań 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Chełmku, z siedzibą Urząd Miejski Gmina Chełmek  

32-660 Chełmek  

ul. Krakowska 11: 

 

1. Magdalena Joanna Babiuch, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD GMINY 2024, 

zam. Chełmek 

 

2. Renata Anna Bieniek, zgłoszona przez KWW KOS 2018, zam. Chełmek 

 

3. Ewelina Marta Bożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów 

 

4. Ewa Gołyźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chełmek 

 

5. Magdalena Grygiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chełmek 

 

6. Beata Opszańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chełmek 

 

7. Helena Irena Poznańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Chełmek 

 

8. Joanna Natalia Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów 

 

9. Bożena Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chełmek 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Chrzanowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Chrzanowie, Al. 

Henryka 20, 32-500 Chrzanów: 

 

1. Jan Franciszek Głowacki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY CHRZANÓW, 

zam. Chrzanów 

 

2. Ewelina Alina Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chrzanów 

 

3. Dominika Maria Jastrzębska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA ROBERTA 

MACIASZKA, zam. Pogorzyce 

 

4. Alicja Kaim, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Chrzanów 

 

5. Zofia Kieres, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chrzanów 

 

6. Urszula Julia Konopacka-Koźmin, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Chrzanów 

 

7. Paweł Obrok, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA ROBERTA MACIASZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Balin 

 

8. Magdalena Anna Pietkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chrzanów 

 

9. Iwona Janina Piksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrzanów 

 

10. Monika Anna Suchecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chrzanów 

 

11. Katarzyna Marta Ząbek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Libiąż 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Dobczycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Dobczycach, 

Rynek 26, 32-410 Dobczyce: 

 

1. Dorota Marta Brzoskowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA SUSIA 

(uzupełnienie składu), zam. Stojowice 

 

2. Magdalena Paulina Góra, zgłoszona przez KWW TOMASZA SUSIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dobczyce 

 

3. Małgorzata Marta Góralik-Piętka, zgłoszona przez KWW TOMASZA SUSIA, 

zam. Rudnik 

 

4. Krzysztof Gudowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobczyce 

 

5. Anna Julia Hebda, zgłoszona przez KWW TOMASZA SUSIA (uzupełnienie 

składu), zam. Stojowice 

 

6. Wioletta Kinga Michalik, zgłoszona przez KWW NOWE DOBCZYCE, 

zam. Dobczyce 

 

7. Kazimierz Suś, zgłoszony przez KWW FORUM ZIEMI MYŚLENICKIEJ, 

zam. Dobczyce 

 

8. Anna Katarzyna Tułacz-Link, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA DOBCZYC 

(uzupełnienie składu), zam. Trzemeśnia 

 

9. Inta Wilczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA JEDNA JEST 

POLSKA, zam. Brzezowa 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kalwarii Zebrzydowskiej, z siedzibą w Urzędzie Miasta Kalwarii 

Zebrzydowskiej, ul. Mickiewicza 7, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska: 

 

1. Dawid Piotr Czermak, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA 

SPOŁECZEŃSTWA, zam. Zarzyce Wielkie 

 

2. Wioletta Justyna Glejzer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawadka 

 

3. Karina Irena Gołąb, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Izdebnik 

 

4. Katarzyna Anna Kania, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Przytkowice 

 

5. Łukasz Mariusz Kijowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Barwałd Średni 

 

6. Maria Magdalena Kozieł, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Nowy Targ 

 

7. Patrycja Maria Książek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

KALWARIA ZEBRZYDOWSKA, zam. Bugaj 

 

8. Michał Wojciech Maślanka, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Zarzyce Wielkie 

 

9. Krystyna Michalina Mirocha, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zarzyce Małe 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kętach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kęty, Rynek 7, 32-650 Kęty, I 

piętro, Sala Narad pokój nr 28.: 

 

1. Zbigniew Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kęty 

 

2. Ewelina Maria Jura-Bączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bulowice 

 

3. Bożena Małgorzata Kasprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Malec 

 

4. Aneta Maria Klęczar, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Kęty 

 

5. Zofia Łysek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Witkowice 

 

6. Dorota Maria Matkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kęty 

 

7. Magdalena Karolina Paw, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kety 

 

8. Renata Bożena Stawowy, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Bulowice 

 

9. Olga Kinga Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kęty 

 

10. Jacek Urbańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witkowice 

 

11. Piotr Zemanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kęty 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lanckoronie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lanckorona, ul. 

Krakowska 8, 34-143 Lanckorona: 

 

1. Kornelia Anna Dzidek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Skawinki 

 

2. Maria Anna Gomółka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębia 

 

3. Agnieszka Lucyna Janowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lanckorona 

 

4. Anna Magdalena Kacik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie 

 

5. Iwona Katarzyna Kozik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastrzębia 

 

6. Bogusława Anna Lizoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lanckorona 

 

7. Edyta Bogumiła Skupień, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY WSPÓLNIE, 

zam. Izdebnik 

 

8. Klaudia Wrona, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Jastrzębia 

 

9. Irena Zawadzka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Izdebnik 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Libiążu, z siedzibą w Miejskiej Bibliotece Publicznej, ul. Górnicza 

11, 32-590 Libiąż: 

 

1. Jolanta Maria Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Libiąż 

 

2. Izabela Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

LIBIĄŻ (uzupełnienie składu), zam. Libiąż 

 

3. Mariusz Adam Hadwiczak, zgłoszony przez KWW MOJA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Libiąż 

 

4. Emilia Urszula Kiełbasa, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

LIBIĄŻ (uzupełnienie składu), zam. Libiąż 

 

5. Anna Józefa Kucharczuk, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY LIBIĄŻ (uzupełnienie składu), zam. Libiąż 

 

6. Wanda Elżbieta Kujawska, zgłoszona przez KWW NGL 2000 PLUS (uzupełnienie 

składu), zam. Libiąż 

 

7. Jakub Paweł Majewski, zgłoszony przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

LIBIĄŻ (uzupełnienie składu), zam. Libiąż 

 

8. Agata Dorota Nędza, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

LIBIĄŻ, zam. Gromiec 

 

9. Bogumiła Maria Rybak, zgłoszona przez KWW NGL 2000 PLUS, zam. Libiąż 

 

10. Robert Jarosław Tryner, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Libiąż 

 

11. Małgorzata Wilczak, zgłoszona przez KWW NGL 2000 PLUS (uzupełnienie 

składu), zam. Libiąż 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubniu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lubień, Lubień 50, 32-433: 

 

1. Halina Firek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDNA GMINA LUBIEŃ” 

(uzupełnienie składu), zam. Lubień 

 

2. Magdalena Zofia Kiszka-Pietrzak, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDNA 

GMINA LUBIEŃ” (uzupełnienie składu), zam. Myślenice 

 

3. Sylwia Katarzyna Mazurek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDNA GMINA 

LUBIEŃ” (uzupełnienie składu), zam. Lubień 

 

4. Paulina Monika Róg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubień 

 

5. Kamil Stanisław Szczepaniec, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubień 

 

6. Karolina Szczepaniec, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Lubień 

 

7. Alicja Elżbieta Szczyrbuła, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDNA GMINA 

LUBIEŃ” (uzupełnienie składu), zam. Lubień 

 

8. Jan Stanisław Wacha, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDNA GMINA 

LUBIEŃ”, zam. Lubień 

 

9. Weronika Maria Żurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubień 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Oświęcimiu, z siedzibą Urząd Miasta Oświęcim, ul. Zaborska 2, 32-

600 Oświęcim: 

 

1. Rafał Marek Bies, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oświęcim 

 

2. Iwona Ewa Jaromin, zgłoszona przez KWW OŚWIĘCIM MIASTO 

PERSPEKTYW (uzupełnienie składu), zam. Zaborze 

 

3. Beata Marzena Jeleń, zgłoszona przez KWW OŚWIĘCIM MIASTO 

PERSPEKTYW, zam. Oświęcim 

 

4. Barbara Anna Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów 

 

5. Jadwiga Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KOS 2018, zam. Oświęcim 

 

6. Marta Alicja Michalczuk, zgłoszona przez KWW JANUSZA CHWIERUTA, 

zam. Zaborze 

 

7. Marcin Kacper Miłkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Brzeszcze 

 

8. Renata Jadwiga Nitka, zgłoszona przez KWW OŚWIĘCIM MIASTO 

PERSPEKTYW (uzupełnienie składu), zam. Oświęcim 

 

9. Ewa Ewelina Sałaciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przeciszów 

 

10. Zuzanna Barbara Sanak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Oświęcim 

 

11. Swietłana Szeglowa, zgłoszona przez KWW OŚWIĘCIM MIASTO PERSPEKTYW 

(uzupełnienie składu), zam. Oświęcim 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mucharzu, z siedzibą Urząd Gminy w Mucharzu, 34-106 Mucharz 

226: 

 

1. Elżbieta Zuzanna Gmerek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Mucharz 

 

2. Joanna Magdalena Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mucharz 

 

3. Anna Nizińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skawce 

 

4. Sylwia Renata Ramenda, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świnna Poręba 

 

5. Julita Barbara Sadzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łękawica 

 

6. Maria Stanaszek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Skawce 

 

7. Sabina Ewa Warchoł-Wojdyła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Mucharz 

 

8. Waldemar Zadora, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Mucharz 

 

9. Barbara Maria Zycha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Koziniec 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Myślenicach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Myślenice, ul. 

Rynek 8/9, 32-400 Myślenice: 

 

1. Katarzyna Magdalena Aue-Kęsek, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

OSTROWSKIEGO, zam. Myślenice 

 

2. Elwira Dorota Chlipała, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SZLACHETKI 

(uzupełnienie składu), zam. Janowice 

 

3. Kazimierz Dąbrowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, 

zam. Poręba 

 

4. Irena Depta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Myślenice 

 

5. Dominika Joanna Hudaszek, zgłoszona przez KWW OWOCNIE DLA GMINY, 

zam. Bysina 

 

6. Andrzej Józef Pawłowski, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA SZLACHETKI, 

zam. Jawornik 

 

7. Kinga Anna Polańska, zgłoszona przez KWW OWOCNIE DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Bysina 

 

8. Michał Andrzej Rudkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Myślenice 

 

9. Jadwiga Anna Sołtys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jawornik 

 

10. Małgorzata Janina Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Myślenice 

 

11. Aleksandra Żak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA JEDNA JEST 

POLSKA, zam. Myślenice 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Osieku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Osieku ul. Główna 125, 32-

608 Osiek: 

 

1. Joanna Jadwiga Chudy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zator 

 

2. Aleksandra Maria Kasperczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek 

 

3. Anna Kasperczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osiek 

 

4. Konrad Łukasz Makuch, zgłoszony przez KWW GMINA OSIEK NASZ 

WSPÓLNY DOM (uzupełnienie składu), zam. Oświęcim 

 

5. Magdalena Musiał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osiek 

 

6. Aneta Maria Nowakowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Osiek 

 

7. Zofia Piechocińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Osiek 

 

8. Ewelina Katarzyna Płonka, zgłoszona przez KWW KOS 2018, zam. Osiek 

 

9. Halina Barbara Pyza, zgłoszona przez KWW GMINA OSIEK NASZ WSPÓLNY 

DOM, zam. Osiek 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Oświęcimiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Oświęcim, ul. Zamkowa 

12, 32-600 Oświęcim: 

 

1. Andrzej Alfred Buliński, zgłoszony przez KWW KOS 2018, zam. Brzezinka 

 

2. Maria Czerwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Babice 

 

3. Joanna Drabek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

 

4. Iwona Agnieszka Janus, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA SMOLARKA, 

zam. Wlosienica 

 

5. Izabela Maria Mitoraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oświęcim 

 

6. Marta Rozalia Pająk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Brzezinka 

 

7. Henryk Józef Smolarek, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA SMOLARKA 

(uzupełnienie składu), zam. Grojec 

 

8. Halina Stachura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Włosienica 

 

9. Edyta Sylwia Stawowczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grojec 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pcimiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Pcim, Pcim 563, 32-432 Pcim  

pok. Nr 5 (parter): 

 

1. Elżbieta Anna Biedroń, zgłoszona przez KWW WÓJTA PIOTRA HAJDUKA, 

zam. Pcim 

 

2. Beata Druzgała, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA PCIM” (uzupełnienie 

składu), zam. Pcim 

 

3. Katarzyna Anna Druzgała, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA PCIM”, 

zam. Pcim 

 

4. Aneta Małgorzata Hodana, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA JEDNA 

JEST POLSKA, zam. Stróża 

 

5. Marta Ewa Jantas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY PCIM, 

zam. Pcim 

 

6. Jolanta Mirochna, zgłoszona przez KWW WÓJTA PIOTRA HAJDUKA 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebunia 

 

7. Katarzyna Agata Ptak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pcim 

 

8. Justyna Magdalena Szklarska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

PCIM (uzupełnienie składu), zam. Pcim 

 

9. Mateusz Żaba, zgłoszony przez KWW WÓJTA PIOTRA HAJDUKA (uzupełnienie 

składu), zam. Stróża 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Polance Wielkiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Polanka Wielka, ul. 

Długa 61, 32-607 Polanka Wielka: 

 

1. Ewelina Małgorzata Bercal, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POLANKI 

WIELKIEJ, zam. Polanka Wielka 

 

2. Beata Boba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Polanka 

Wielka 

 

3. Urszula Fajczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POLANKI WIELKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Polanka Wielka 

 

4. Lucyna Zofia Jankowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POLANKI 

WIELKIEJ, zam. Polanka Wielka 

 

5. Beata Aneta Jarosz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Polanka Wielka 

 

6. Jolanta Małgorzata Koza, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POLANKI 

WIELKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Dwory Drugie 

 

7. Anna Kuśmirek-Cygan, zgłoszona przez KWW KOS 2018, zam. Polanka Wielka 

 

8. Stanisław Lipowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU, zam. Polanka Wielka 

 

9. Katarzyna Stanisława Orlanka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Polanka Wielka 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przeciszowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Przeciszów ul. Podlesie 

1, 32-641 Przeciszów: 

 

1. Magdalena Kazimiera Bytnar, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Piotrowice 

 

2. Agnieszka Małgorzata Chmura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przeciszów 

 

3. Urszula Horoszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przeciszów 

 

4. Kazimierz Kabziński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Przeciszów 

 

5. Krzysztof Tomasz Paszuda, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU, 

zam. Przeciszów 

 

6. Agnieszka Kazimiera Wasilewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bulowice 

 

7. Karolina Justyna Wójcik-Dąba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przeciszów 

 

8. Małgorzata Joanna Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzezinka 

 

9. Anna Bożena Zimnal, zgłoszona przez KWW KOS 2018, zam. Piotrowice 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Raciechowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Raciechowice (sala 

obrad), 32-415 Raciechowice 277: 

 

1. Leszek Dudzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poznachowice Górne 

 

2. Stanisław Kadzik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raciechowice 

 

3. Anna Maria Kucaba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Raciechowice 

 

4. Danuta Maria Kurek, zgłoszona przez KWW WACŁAWA ŻARSKIEGO, 

zam. Dąbie 

 

5. Bogusława Mazanek, zgłoszona przez KWW ZDG, zam. Raciechowice 

 

6. Teresa Maria Sawska-Piórecka, zgłoszona przez KWW WACŁAWA 

ŻARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krzyworzeka 

 

7. Jadwiga Śliwa, zgłoszona przez KWW WACŁAWA ŻARSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Mstów 

 

8. Anna Wieciech-Szymoniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mierzeń 

 

9. Halina Anna Zając, zgłoszona przez KWW ROBERTA ŻURKA, zam. Żerosławice 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sieprawiu, z siedzibą Urząd Gminy Siepraw, ul. Kawęciny 30, 32 – 

447 Siepraw: 

 

1. Ilona Anna Baran, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, 

zam. Siepraw 

 

2. Sławomir Piotr Koloch, zgłoszony przez KWW FORUM ZIEMI MYŚLENICKIEJ, 

zam. Zakliczyn 

 

3. Celina Michalina Michalik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 

(uzupełnienie składu), zam. Siepraw 

 

4. Iwona Teresa Oramus, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 

(uzupełnienie składu), zam. Zakliczyn 

 

5. Natalia Julia Postrzech, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW, 

zam. Siepraw 

 

6. Stanisław Marek Siatka, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA SIEPRAW”, 

zam. Siepraw 

 

7. Józef Leszek Suder, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siepraw 

 

8. Dominika Anna Szyc-Siatka, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA 

SIEPRAW” (uzupełnienie składu), zam. Siepraw 

 

9. Aneta Jolanta Żak-Ciepiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakliczyn 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Spytkowicach, z siedzibą Świetlica wiejska w Spytkowicach  

ul. Zamkowa 12, 34-116 Spytkowice: 

 

1. Beata Bryła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Spytkowice 

 

2. Anna Dudek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Spytkowice 

 

3. Renata Kazimiera Dyduch, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Sosnowice 

 

4. Marta Matylda Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY SERCEM 

GMINY, zam. Miejsce 

 

5. Jolanta Mocniak, zgłoszona przez KWW SPYTKOWICE, zam. Spytkowice 

 

6. Tomasz Krzysztof Rychłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Spytkowice 

 

7. Monika Smurzyńska, zgłoszona przez KWW GMINA SPYTKOWICE - 

WSPÓLNOTA MIESZKAŃCÓW, zam. Bachowice 

 

8. Anna Janina Stokłosa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Półwieś 

 

9. Klaudia Teresa Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ryczów 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Stryszowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Stryszowie, Stryszów 

149, 34-146 Stryszów: 

 

1. Urszula Wanda Baruch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stronie 

 

2. Marzena Urszula Bernat, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Stryszów 

 

3. Barbara Bruzda, zgłoszona przez KWW MARKA KWARTNIKA, zam. Stryszów 

 

4. Jan Tadeusz Gębala, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stronie 

 

5. Iwona Magdalena Konrad, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Stryszów 

 

6. Monika Oleksy-Dziwoki, zgłoszona przez KWW GMINA STRYSZÓW SILNA 

MIESZKAŃCAMI, zam. Leśnica 

 

7. Małgorzata Kazimiera Romanienko, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU WADOWICKIEGO, zam. Zakrzów 

 

8. Elżbieta Józefa Spyrka, zgłoszona przez KWW GMINA STRYSZÓW SILNA 

MIESZKAŃCAMI (uzupełnienie składu), zam. Łękawica 

 

9. Jacek Stokłosa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Klecza Dolna 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sułkowicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Sułkowicach, 

Rynek 1, 32-440 Sułkowice: 

 

1. Katarzyna Karolina Bochenek, zgłoszona przez KWW ARTURA GRABCZYKA, 

zam. Sułkowice 

 

2. Jan Kazimierz Góralik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jawornik 

 

3. Barbara Grodzicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Harbutowice 

 

4. Józef Oliwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Rudnik 

 

5. Izabela Stefania Spólnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Harbutowice 

 

6. Patrycja Urszula Stokłosa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sułkowice 

 

7. Czesław Szczotkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA JEDNA JEST 

POLSKA, zam. Sułkowice 

 

8. Joanna Maria Wojtan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sułkowice 

 

9. Bernadeta Ewa Żurek, zgłoszona przez KWW ARTURA GRABCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sułkowice 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tokarni, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Tokarnia, 32-436 Tokarnia 

380: 

 

1. Teresa Gawlak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TOKARNIA 

(uzupełnienie składu), zam. Skomielna Czarna 

 

2. Renata Maria Gruszowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TOKARNIA 

(uzupełnienie składu), zam. Krzczonów 

 

3. Dominik Franciszek Kobiałka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zawadka 

 

4. Wojciech Molus, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA TOKARNIA, 

zam. Skomielna Czarna 

 

5. Natalia Nieckula, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TOKARNIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tokarnia 

 

6. Halina Osielczak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TOKARNIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tokarnia 

 

7. Renata Elżbieta Pieron, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzczonów 

 

8. Krystyna Słonina, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TOKARNIA 

(uzupełnienie składu), zam. Skomielna Czarna 

 

9. Anna Gabriela Wojtasik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TOKARNIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tokarnia 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tomicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Tomice, ul. Wadowicka 51, 

34-100 Tomice: 

 

1. Marcin Maciej Gieruszczak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Wadowice 

 

2. Bogdan Jerzy Gondko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tomice 

 

3. Kinga Agnieszka Grzybczyk-Nowak, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Nowe Dwory 

 

4. Paweł Stanisław Hopciaś, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Witanowice 

 

5. Antoni Kwarciak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witanowice 

 

6. Janusz Medoń, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Witanowice 

 

7. Agnieszka Magdalena Putek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lgota 

 

8. Barbara Halina Pytel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE CELE, zam. Radocza 

 

9. Mateusz Przemysław Pytel, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE CELE 

(uzupełnienie składu), zam. Radocza 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Trzebini, z siedzibą w Urzędzie Miasta w Trzebini, ul. Rynek 18, 

32-540 Trzebinia ( pokój nr 6): 

 

1. Kinga Barbara Domino, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Psary 

 

2. Bartosz Tadeusz Dubas, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA OKOCZUKA „Z 

SERCEM DLA GMINY” (uzupełnienie składu), zam. Trzebinia 

 

3. Mateusz Kamil Gaj, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA OKOCZUKA „Z 

SERCEM DLA GMINY” (uzupełnienie składu), zam. Trzebinia 

 

4. Marcin Michał Gorlewicz, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA OKOCZUKA „Z 

SERCEM DLA GMINY” (uzupełnienie składu), zam. Trzebinia 

 

5. Anna Teresa Jarguz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Myślachowice 

 

6. Elżbieta Anna Kotela, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA OKOCZUKA „Z 

SERCEM DLA GMINY”, zam. Piła Kościelecka 

 

7. Magdalena Krzysztofczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Myślachowice 

 

8. Iwona Joanna Lulkowska-Dębska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

OKOCZUKA „Z SERCEM DLA GMINY” (uzupełnienie składu), zam. Trzebinia 

 

9. Marek Andrzej Repliński, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA OKOCZUKA „Z 

SERCEM DLA GMINY” (uzupełnienie składu), zam. Trzebinia 

 

10. Iwona Ewa Rokita, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBINI, 

zam. Chrzanów 

 

11. Teresa Bronisława Zabrzańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebinia 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wadowicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Wadowicach, Pl. 

Jana Pawła II 23, 34-100 Wadowice: 

 

1. Danuta Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wadowice 

 

2. Joanna Jadwiga Esveld, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, 

zam. Nowa Wieś 

 

3. Barbara Góra, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Chocznia 

 

4. Joanna Maria Grzyb, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Wadowice 

 

5. Arkadiusz Andrzej Knapik, zgłoszony przez KWW POWIAT WADOWICKI, 

zam. Wadowice 

 

6. Beata Mamcarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaroszowice 

 

7. Jakub Krzysztof Mrzygłód, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Jaroszowice 

 

8. Małgorzata Pająk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Roków 

 

9. Aneta Mirosława Skowronek-Targosz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wadowice 

 

10. Andrzej Marian Sobieszczyk, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Wadowice 

 

11. Maciej Michał Świątek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wadowice 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wieprzu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wieprz, ul. Centralna 5, 34-

122 Wieprz, pokój nr 20 (II piętro): 

 

1. Anna Agnieszka Babiarz, zgłoszona przez KWW „NADZIEJA” (uzupełnienie 

składu), zam. Wieprz 

 

2. Sylwia Anna Grochol, zgłoszona przez KWW „NADZIEJA”, zam. Wieprz 

 

3. Ewa Małgorzata Hałas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gierałtowice 

 

4. Piotr Henryk Mazurek, zgłoszony przez KWW WYGRAJMY RAZEM, 

zam. Wieprz 

 

5. Iwona Sordyl, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Wieprz 

 

6. Monika Dominika Szaflarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Andrychów 

 

7. Kinga Wądrzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chocznia 

 

8. Ewa Irena Westwalewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wieprz 

 

9. Kinga Wojtyła, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POWIATU WADOWICKIEGO, 

zam. Przybradz 

 

  



 Załącznik nr 36 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wiśniowej, z siedzibą Urząd Gminy Wiśniowa,  

32-412 Wiśniowa 441: 

 

1. Edyta Julia Dominik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiśniowa 

 

2. Katarzyna Barbara Dominik-Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wisniowa 

 

3. Ewa Dybeł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobielnik 

 

4. Maria Knapik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiśniowa 

 

5. Urszula Kucała, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁA PAWLAKA, zam. Lipnik 

 

6. Dominika Kukla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnik 

 

7. Cecylia Ewa Śmigla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiśniowa 

 

8. Urszula Maria Topa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, 

zam. Glichów 

 

9. Jolanta Magdalena Wolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wiśniowa 

 

  



 Załącznik nr 37 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zatorze, z siedzibą Urząd Miejski w Zatorze  

Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1  

32-640 Zator: 

 

1. Marta Małgorzata Błażej, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA OJCZYZNA” 

(uzupełnienie składu), zam. Zator 

 

2. Beata Hruby, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Podolsze 

 

3. Olimpia Bernadeta Jarnot-Cudak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zator 

 

4. Beata Stefania Jarosz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Podolsze 

 

5. Maria Anna Kobylańska, zgłoszona przez KWW KOS 2018, zam. Podolsze 

 

6. Agnieszka Anna Płoszczyca, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ-RAZEM DLA 

GMINY ZATOR, zam. Zator 

 

7. Jadwiga Henryka Śmiech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zator 

 

8. Agnieszka Wiertel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zator 

 

9. Barbara Ewa Zielińska, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA OJCZYZNA”, 

zam. Zator 

 

 

Piotr Domagała
Podświetlony


